

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

Lcto:1911/2018 **Data:**12/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**AJUSTE DE SAÍDA
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO AMBIENTAL E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1223/2018 **Data:**16/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO AMBIENTAL E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:984/2018 **Data:**21/03/2018 **Req:**1287 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** NUCLEO AMBIENTAL E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Retirada: MARIA JONICE O GARRETO**Motorista:****Emitente:** lauro**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036760 - IMPRESSORA HP DESKJET 1000	UN	1,000	120,00000	120,00000
		1,000		120,00000

Lcto:976/2018 **Data:**21/03/2018 **Req:**1251 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** NUCLEO AMBIENTAL E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Retirada: MARIA JONICE O GARRETO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	146,00000	146,00000
		1,000		146,00000

Lcto:1503/2018 **Data:**03/04/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO AMBIENTAL E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1598/2018 Data:05/04/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: NUCLEO AMBIENTAL E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Retirada: Motorista:

Emitente: joana

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036760 - IMPRESSORA HP DESKJET 1000	UN	1,000	120,00000	120,00000
		1,000		120,00000

Lcto:1890/2018 Data:09/04/2018 Req:1498 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: NUCLEO AMBIENTAL E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Retirada: MARIA JONICE O GARRETO Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032584 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11X16 COR BRANCA	UN	15,000	0,19000	2,85000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,53000	2,65000
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS COR VERDE	UN	20,000	2,54000	50,80000
444035684 - FITA ADESIVA 12MMX10M	UN	2,000	4,98000	9,96000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	4,000	14,81000	59,24000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,22000	1,10000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,88000	3,88000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	15,000	0,18000	2,70000
		77,000		138,38000

Lcto:2003/2018 Data:11/04/2018 Req:1612 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: NUCLEO AMBIENTAL E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Retirada: MARIA JONICE O GARRETO Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	6,000	2,71000	16,26000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	4,000	0,78000	3,12000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	1,91381	9,56904
		15,000		28,94904
Qtde Movimentos: 8	Total Geral:	98,000		572,19904